2021 年５月 14 日

各  位

会社名  東亜道路工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 森下協一

（コード番号１８８２ 東証１部）

問合せ先 常務執行役員管理本部長 福原静夫

（ＴＥＬ．０３－３４０５－１８１１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年５月 14日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしました

のでお知らせいたします。

 尚、本件につきましては、2021 年６月 29 日開催予定の第１１５回定時株主総会ならびに同株主総会終了

後の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．役員の異動（2021 年６月 29 日予定）

（１）役職の異動

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

浅井 E

あ さ い

A AE敏夫 E

と し お

 常務執行役員北海道支社長
取締役
常務執行役員北海道支社長

AE高田 E

た か だ

A AE敏明 E

としあき

 退任 取締役（社外取締役）

AE野田 E

の だ

A AE雅之 E

まさゆき

 常務執行役員 CSR 推進部担当 監査役

（２）新任取締役候補

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

AE福原 E

ふくはら

A AE静夫 E

し ず お

取締役常務執行役員管理本部長、
関係事業部管掌、CSR 推進部管掌、
ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当

常務執行役員管理本部長、
関係事業部担当、ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当

AE田原 E

た は ら

A AE裕子 E

ゆ う こ

 取締役（社外取締役）        －

AE高田 E

た か だ

A AE洋平 E

ようへい

 取締役（社外取締役）        －

（３）新任監査役候補

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

AE竹内 E

たけうち

A AE良彦 E

よしひこ

 監査役
取締役
常務執行役員管理本部管掌、CSR 推進部担当

以 上

役員の一覧
  （2021 年６月 29 日開催予定の定時株主総会及び取締役会、監査役会終了時の予定）
取締役
    代表取締役           森下 協一 （社    長）
    代表取締役           堀之内 悟 （専務執行役員）
    取 締 役           中村  浩 （常務執行役員）
   ☆取 締 役           福原 静夫 （常務執行役員）
    取 締 役（社外取締役）    楠美 雅堂
   ☆取 締 役（社外取締役）    田原 裕子
   ☆取 締 役（社外取締役）    高田 洋平
監査役
    常勤監査役（社外監査役）    森  信一
   ☆常勤監査役                    竹内 良彦
    監 査 役（社外監査役）    藤田 浩司

執行役員
    代表取締役 森下 協一  内部統制委員会委員長、

社    長        ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ委員会委員長、監査室管掌、経営企画室管掌
代表取締役 堀之内 悟  技術部管掌、関係事業部管掌、安全環境品質部管掌、
専務執行役員        建設事業本部長、労働時間等設定改善委員会委員長、労務担当
取 締 役 中村  浩  製品事業本部長、労務担当
常務執行役員
取 締 役 福原 静夫  管理本部長、関係事業部管掌、CSR推進部管掌、
常務執行役員        ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当、経営企画室担当（副）、J-SOX委員会委員長

専務執行役員 池田 道政  技術部 部長

    専務執行役員 杉崎 匡孝  関東支社長
    常務執行役員 松村 高志  技術部担当

 常務執行役員 松浦 壽彦  技術部 部長
    常務執行役員 緒方 秀二  技術部 部長
    常務執行役員 新谷  章  安全環境品質部担当、中央安全衛生委員会委員長、

経営企画室担当（副）
常務執行役員 浅井 敏夫  北海道支社長

   ☆常務執行役員 野田 雅之  CSR推進部担当
    執 行 役 員 大竹 哲也  関西支社長
    執 行 役 員 岩佐 次弘  建設事業副本部長、工事部長、省エネ推進委員会委員長
    執 行 役 員 村山 雅人  九州支社長
    執 行 役 員 大竹 和彦  東北支社長
    執 行 役 員 仲村 直規  管理副本部長

    執 行 役 員 河西  誠  製品事業副本部長、製品部長

    執 行 役 員 梶岡  聡  北陸支店長
    執 行 役 員 吉田 和博  中部支社長
    執 行 役 員 田光  剛  中四国支社長

（注） ☆は新任役員です。

以 上